
 
 

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 
 

«26»  сентября  2016г.                                                           № 163  

«Об отмене постановления  

администрации сельского  

поселения село Троицкое  

№48 от 15.03.2016г. 

«Об утверждении порядка создания 

координационных или совещательных 

органов в области  развития  малого 

и среднего  предпринимательства при 

администрации сельского поселения село Троицкое».  

 

 

         На основании  экспертного заключения  отдела  экспертизы  

муниципальных  нормативных  правовых  актов  правового управления  

администрации  Губернатора  Калужской области  от 20.05.2016г. №1366-Б-

9-/2016 на  постановление администрации  СП село Троицкое  от 15.03.2016г. 

№48  «Об утверждении порядка создания координационных или 

совещательных  органов в области  развития  малого  и среднего 

предпринимательства при  администрации СП село Троицкое», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1.Отменить  постановление  администрации сельского поселения село 

Троицкое  от 20.05.2016г. №1366-Б-9/2016г., на постановление «Об 

утверждении порядка создания  координационных или совещательных 

органов в области  развития  малого и среднего  предпринимательства при 

администрации сельского поселения село Троицкое».  

    2.Настоящее  Постановление  вступает в силу  после  официального  

опубликования  (обнародования). 

 

 

Глава администрации                                                    О.И.Бесфамильная 

  
 


